Проект

УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

от «_____» ___________ 2025 г.   №_____

О признании утратившим силу Указа Главы Республики Дагестан
от 14 апреля 2014 г. № 88

1. Признать утратившим силу Указ Главы Республики Дагестан от  14 апреля 2014 года № 88 «Об оценке населением эффективности деятельности руководителей органов местного самоуправления муниципальных образований Республики Дагестан, унитарных предприятий и учреждений, действующих на республиканском и муниципальном уровнях, акционерных обществ, контрольный пакет акций которых находится в собственности Республики Дагестан или в муниципальной собственности, осуществляющих оказание услуг населению муниципальных образований» (Собрание законодательства Республики Дагестан, 2014, № 7, ст. 343;  2015, № 3, ст. 83).
2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

                Глава
   Республики Дагестан                                      	                                      С. Меликов

УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

от «_____» ___________ 2025 г.   №_____

О признании утратившим силу Указа Главы Республики Дагестан
от 14 апреля 2014 г. № 88

[bookmark: _GoBack]Проект Указа Главы Республики Дагестан «О признании утратившим силу Указа Главы Республики Дагестан от 14.04.2024 №88»